

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dot. postępowania przetargowego na Rozbudowa infrastruktury Centrum Informatyki Resortu Finansów. Część VI Dostawa serwerów.

1. Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 907 z póź.zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznika A2 do Formularza oferty – Specyfikacja techniczna dostarczanego sprzętu Cz. I serwery.

Zamawiający na str. 9 i 10 Załącznika A2 do Formularza oferty zawarł wymagania dotyczące oprogramowania do centralnego zarządzania serwerami rack. Czy Zamawiający zapewnia zasoby w postaci CPU, RAM, HDD na potrzeby instalacji i konfiguracji ww. oprogramowania? Jeżeli tak to jakie, tj. ile CPU, RAM, HDD i czy na serwerze fizycznym czy wirtualnym?

Jeżeli nie to czy wykonawcy mają dołączyć do oferty dodatkowy serwer dedykowany do instalacji oprogramowania do centralnego zarządzania serwerami rack?

Odpowiedź

Zamawiający zapewni zasoby w postaci CPU, RAM, HDD w posiadanym środowisku wirtualnym (Vmware) na potrzeby instalacji i konfiguracji Oprogramowania do Centralnego Zarządzania dostarczonymi serwerami w ilości jakiej rekomenduje producent Oprogramowania. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia wszystkich dodatkowych licencji niezbędnych do uruchomienia Oprogramowania do Centralnego Zarządzania dostarczonymi serwerami.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie pewnych nieścisłości w dokumencie SIWZ dotyczącym tego postępowania.

W opisie przedmiotu zamówienia (Rozdział I, strona 3, punkt 3):

udzielenie przez Wykonawcę gwarancji na dostarczony Sprzęt przez okres 36 miesięcy

Jednocześnie w tym samym dokumencie (Rozdział V, strona 3, punkt 1):

*Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu gwarancję na dostarczony Sprzęt przez okres **48 miesięcy**.*

Dodatkowo we wzorze umowy (załącznik C do SIWZ, strona 13, punkt 31):

*Okres rękojmi wynosi **36 miesięcy** od dnia podpisania Protokołu Odbioru Ilościowego.*

Prosimy o określenie jaki okres trwania gwarancji powinien zostać uwzględniony w ofercie? 36 czy 48 miesięcy?

Odpowiedź

W ofercie powinien zostać uwzględniony 36 miesięczny okres gwarancji na dostarczony Sprzęt.

W związku z powyższym Zamawiający poprawił błąd pisarski w Rozdziale V, strona 3, punkt 1) SIWZ zaznaczając zmiany kolorem **zielonym**. Wersja ujednolicona SIWZ stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

2. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**.

DYREKTOR

Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Jarosław Abramczyk
/podpis na oryginale/

Załącznik:

SIWZ wersja ujednolicona z dnia 16.08.2018r